
segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021 

CONTRATO Nº 105/2022 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação do Contrato nº 
105/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01706 de 24/05/2022, 
página 006, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 105/2022 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 106/2022 
 

 
 Teodoro Sampaio, 30 de maio de 2022. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9CB0BCB057DCF9E34CB5BEEC4C075A7


		2022-05-30T16:01:25-0300




